MACUTO DI COMPRAS

Supermarket/ Minimarket

Producto

Sweet peaz Del Monte

Zut baby corm

Small ‘whole Baby Caorn Faoland
whaole kernel corm Libby's

“eas & carats Frosty Acres

Sreen peas Frosty Acres

Spread Mutela

Zeanut butter Skippy creamy

2 ampuna

Tomata, plum

Jruif red seeded

Gpelzina

Bntiseptic Listerine, Coal Mint
Shampoao YOS

Jesinfectant Pine sal
JesinfectantDisiclin
Schuurmiddelbrilla 4 =,

Schuurmiddel Sapalio ultra. Cleanser
Satterij duracell coppertop mas A4
Jeinz white vinegar

Salza Rosada La Constancia, zakje
_omplete seasoning Badia

Jrezzing thousand island Bemia
Jrezzing, Garlic zauce Pemia

—omed beet Libby's

vienna sausage Libby's

_omed beef hazh Libby's , bleki grandi
Zomed beet Hereford

“hicken noodle soup Continental
vegetarian vegetable Campbell's
_hicken soup Campbell's [Alphabet zoup)
_hicken noodle soup mixMaggi, soup it up
Soup baze, noodlesramen, roland
whole wheat inztant Brinta

“huculat M&EM's, peanut paki geel
“hueulati Bourty

<itKat Mestle

Yuciw aferPinlin

Yentos Chewy

Zough dropz Hall'z

luice Gloria, tetra pack

_ranberry juice Ooean spray botter plastic
Sarding in tomato sauz Foland
Zrabmeat white Poland

dd3 ml.
d stuks.
S00 mi.
d stuks

473 mlME oz,

200 qr.
350z
250 mil.
G floz.
340 gr.
4.6 oz,
15z
12 oz
380z
10,50z
0E oz
45 qr.
oz
SO0 qr.
1,7d oz
a7 ar.
415qr.
32 ar.
a8 g,
dpc.
34E mil.
G4 oz,
.58 0z

B oz

Tur
Oia
5M

TankiL.
4.50

£33

NS
T35
B.50
1035
2130
3475
1750
4.85

4.39
233

10.00
4.35
2.9
333
4.35
4.50
10.35
200
8.39
B.75
4.50
£33
4.33
313
125
£33
275
275
239
4.55
200
2.00
3.93
1035
4.75
N25

Lox
Xing
S5M

Cu e “Macutn di compras” nes ta prasenta prijs di algun preducta papular den
supermercadonan di Aruba. E ohservacion di prijsnan a tuma lugar durante 5 y 6 di
augustus 1035, den diferante districts. Den comparacion di prijenan no ta tene cuenta
cu calidad di & productonan cu por varia entre supermercadonan.
Mota: ¢ prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na colar,

Hong
Fa
SM

Shirlbana Pavia

3.03

T.29
NS
T35
2.9
350
2250
3550
15.95
4.85
1235
4.25

375
375
4.8
2.5
33

4.25
0.50
135
8.39
6.35
4.50
5.85
4.35

135
799
275
275
3.5
4.65
200
225
3.93
035

12.25

4.50
5.75
B.75
3.0
7.0
T.a0
MBS
155
5.50
8.£5
22,50
4’525
17.50
4.75
12.50
4.35

535
10.00
4.35
210

4,13

4.35
4.80
10.50
135

B.50
5.00
d.40
4.45
3.3
125
T.45
2.50
2.50
239
4.65
200
225
3.93
N33
4.35
8.75

Wavaca

5.C.

Wavaca 3San Barbol:

575
6.00

6.36
T.25
033
6.93
6.50
035
1739
4550
1750
4.50

4.75
2.95

0.25
4.65
200
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4.50
4.35
10.05
135

6.10
4.50
415
415
2.93
125
T.45
275
275
239
4.75
200
225
3.90
N33
B.75
12.25

Ying
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4.13
3.0

.48
0.50
133
575
T.33
22,95
34.33

4.39

2.00

4. 64
203
4.04
4.40
4.28
10.44
1.75

5.03
4.27
4.35
313
1.50

282
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2.66

1.93

2.00
4.0

10.83

Ying
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Trad.5.M.

Pavia

£.10
6.50
2.95

T.35
N25

4.75
N335
2395
4575
16.60
4.50

4.85

2.25
1.393
3.90
4.25
3.25
0.25
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8.65

6.25
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415

¢.20

330
1.10
6.75
275
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200
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3.90
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4.10

5.B
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Jab. Blanc:

3.50

10.50
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5.9
s
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16.50
4.75
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2.al
4.25
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135
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239
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